ПРОТОКОЛ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕДИНСТВЕННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЯ

г. Москва                                                        «07» сентября 2017 г.

1. Наименование закупки у единственного исполнителя:

Открытая закупка у единственного исполнителя на право заключения договора на

приобретение авторского (исключительного) права на литературное произведение в области

истории телеграфной связи в России.

2. Извещение о проведении закупки у единственного исполнителя было размещено:

«07» сентября 2017 г. на официальном сайте по адресу в сети «Интернет» http://zakupki.gov.ru, на

официальном сайте ПАО «Центральный телеграф» по адресу в сети «Интернет»

http://moscow.cnt.ru.

3. Начальная максимальная цена договора: 400 000 (Четыреста тысяч) рублей 00 копеек, без

НДС.

4. Подведение итогов закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

проводилось комиссией по закупкам ПАО «Центральный телеграф»

(далее по тексту - комиссия).

5. Комиссия рассмотрела предложение о заключении Договора следующего Претендента:

Фирменное наименование

(наименование)

Претендента

Почтовый адрес

Претендента

Сведения о результатах

рассмотрения проекта

договора Участника и

подведении итогов Закупки

Индивидуальный

предприниматель Фроловская

София Вадимовна

(ИП Фроловская С.В.)

140207, Московска обл.,  г.

Воскресенск, ул. Зелинского,

д. 3а

400 000 (Четыреста тысяч)

рублей 00 копеек, НДС не

облагается в связи с

применением УСН

и решила:

- признать ИП Фроловскую С.В. Участником закупки;

- признать ИП Фроловскую С.В. Победителем Закупки;

- признать Закупку у единственного исполнителя состоявшейся.

Решение принято на основании:

- пункта 23.2.16 «Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд

ПАО «Центральный телеграф»», предусматривающего возможность осуществления закупки у

единственного поставщика в случае если заключается договор на закупку результатов

интеллектуальной деятельности у поставщика (исполнителя, подрядчика), обладающего

исключительным правом на результат интеллектуальной деятельности, либо обладающим правом

на передачу права использования результатов интеллектуальной деятельности третьим лицам (в

случае, если такой поставщик, исполнитель, подрядчик, является единственным на территории

http://zakupki.gov.ru/
http://moscow.cnt.ru/

Российской Федерации) или на средство индивидуализации, удостоверенным соответствующим

правоустанавливающим документом (патентом, свидетельством, лицензией).

По результатам подведения итогов закупочной процедуры комиссией принято решение:

 Завершить закупку и утвердить ИП Фроловскую С.В. контрагентом для заключения договора

на общую сумму 400 000 (Четыреста тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается в связи с

применением исполнителем УСН.

Объем передаваемых прав на произведение определен в соответствии с Разделом IV «Проект

договора» закупочной документации.

 Срок исполнения договора (передачи авторского права): до 25.09.2017 г.

6. Решение принято  «_6_» голосами «За», «_0_» – «Против»

 Подписи членов комиссии:

ФИО членов комиссии по закупкам

Итог голосования

(принятое решение подтверждается

подписью голосовавшего члена комиссии в

одном из столбцов)

«ЗА» «ПРОТИВ»

Председатель комиссии: Снытко А.Е. +

Заместитель председателя

комиссии:
Курнявцев О.А. +

Члены комиссии:
Годовиков Н.В. Отсутствует

Лысенков А.О.
+

Игнатов А.С.
+

Дейнекин М.Г.
+

Верслюкова Е.В.
+

Члены комиссии без права

совещательного голоса:
Абрамова Л.А. Х Х

Секретарь комиссии: Метелькова Ю.О. Х Х